
Saint Laurent De Brevedent
Le 19/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Riz de Camargue IGP pilaf Riz de Camargue, Oignon, Sel fin, Huile, Eau

Sauce Normande Pomme, Crème fraîche, Farine de blé,
Bouillon de volaille, Huile, Eau Céleri, Gluten, Lait

Sauce Normande
Pomme, Crème fraîche, Farine de blé, Fumet
de poisson, Huile, Eau, Champignon de Paris,
Échalote

Gluten, Lait, Poissons

Sauté de porc cuisiné par nos chefs Sauté de porc

Vache qui rit Bio Fromage portion Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 20/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Clémentine Clémentine

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu de volaille Gluten, Lait, Oeufs

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Pommes de terre cubes rissolées Pommes rissolées

Sauce barbecue Ail, Tomate, Oignon, Muscade, Farine de blé,
Sucre semoule, Ketchup, Arôme, Huile, Eau Gluten, Sulfites

Velouté aux champignons Champignon de Paris, Sel fin, Purée de
légumes et pdt, Eau, Lait en poudre Lait, Sulfites

Saint Laurent De Brevedent
Le 22/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, emmental râpé Fromage Lait

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Edam Bio Edam Lait

Falafel pois chiches, cumin et persil Falafels Gluten

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

Saint Laurent De Brevedent
Le 23/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Crêpe au fromage Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs

Kiwi Bio Kiwi



Plats Ingrédients Allergènes

Poisson blanc meunière MSC Poisson pané Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional) Pomme de terre

Sauce Béchamel Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en
poudre, Muscade Gluten, Lait

Épinards à la Béchamel Epinard, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en
poudre, Sel fin, Muscade Gluten, Lait


